
VIDEO z Francie: Drsná bitka v Dunkerque
mezi policisty a skupinou džihádistů křičících
„Allahu akbar!“
- A | 16. dubna 2024

 

FRANCIE: Podobné potyčky, které nejsou rozhodně nijak ojedinělé, jen potvrzují, že to, co
do Evropy v rámci EU podporované invaze přichází, jsou násilní džihádisté a žádní migranti
či dokonce uprchlíci. Používání těchto výrazů velmi bagatelizuje realitu.

Občas je také dobré připomenout záběry, které jsme mohli vidět vloni v létě, kdy se Libyí hrnul
ohromný – asi půlmilionový – dav džihádistů, kteří při své cestě křičeli: „Allahu akbar!“

Toto vojsko je již jistě dávno v Evropě a nejspíš dokonce většina prošla bez vědomí úřadů. Končí
zřejmě v různých evropských zemích, nicméně hlavním cílem jsou zejména ty země, které již zřetelně
míří k chalífátu.

Záběry z pátečního večera z francouzského přístavu Dunkerque, odkud denně vyplouvají nafukovací
čluny na cestě do Velké Británie, hovoří za vše.

V noci z pátku na sobotu hlásil dohled nad přístavem Dunkerque na severu země asi šedesát
džihádistů nesoucích nafukovací člun. Policisté na místě jim řekli, aby odešli, ale vetřelci na ně házeli
kameny.

Navzdory žádosti místních o posily a nasazení dalších posil CRS se migranti vrátili pro člun a odešli
do lesa, kde stále házeli kameny. Policii se nakonec podařilo loď zneškodnit, ale džihádisté se vrátili s
výkřikem „Alláhu Akbar“ a „Seru na policii.“

Šedesát kanystrů se slzným plynem a 20 dávek LBD bylo použito po dobu 1 hodiny a 30 minut, než
byl obnoven klid.

Níže je debata (anglicky), při které je možné vidět i záběry z incidentu. I na nich je jasně patrné, že v
rámci stávající invaze přichází do Evropy vojáci, velmi pravděpodobně „spící buňky“ čekající jen na
povel…

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://cz24.news/video-z-francie-drsna-bitka-v-dunkerque-mezi-policisty-a-skupinou-dzihadistu-kricicich-allahu-akbar/
https://cz24.news/video-z-francie-drsna-bitka-v-dunkerque-mezi-policisty-a-skupinou-dzihadistu-kricicich-allahu-akbar/
https://cz24.news/video-z-francie-drsna-bitka-v-dunkerque-mezi-policisty-a-skupinou-dzihadistu-kricicich-allahu-akbar/
https://www.fdesouche.com/2024/04/14/dunkerque-59-des-policiers-caillasses-au-cri-de-allah-akbar-pres-du-port-en-empechant-des-dizaines-de-migrants-a-utiliser-un-bateau-pneumatique/

